様式第2号(第4条関係)

年　　月　　日
　御所市長　　　　　　　　　　様
住所又は所在地
団　体　名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　印

雇用促進奨励金交付申請書

　御所市工場等設置奨励条例施行規則第4条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　申請に係る工場等
	工場等の所在地

	工場等の名称

	操業開始年月日
	年　　月　　日

3　交付申請額内訳
	雇用決定期間
(操業開始日の前後6月間)
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	雇用決定期間中新たに増加した雇用者数…(A)
	人(男　　　人・女　　　人)

	(A)のうち現在常時雇用している市内在住の従業員数…(B)
	人(男　　　人・女　　　人)

	交付申請額
((B)×20万円)
	(B)　　　　人×20万円＝　　　　　　　　　　円

注　当該工場等が新設の場合、(A)及び(B)は、市外から職場を移した者を含める。

4　添付書類
　(1)　法人の登記事項証明書(個人事業主の場合は、住民票の写し)
　(2)　納税証明書(市税等に滞納のないことを証明するもの)
　(3)　交付対象従業員(交付申請額内訳(B))の名簿
　(4)　公共職業安定所が発行する事業所別被保険者台帳照会の写し
　(5)　交付対象従業員に係る雇用契約書の写し
　(6)　その他市長が必要と認める書類

従業員名簿

(雇用決定期間中に新たに増加した常時雇用従業員で市内在住の従業員の名簿)
	番号
	雇用年月日
	氏名
	住所
	生年月日
	雇用保険番号
	備考

　上記の者について、御所市工場等設置奨励条例施行規則第4条第3項に規定する常時雇用する従業員として、1年以上雇用していることを証明する。
年　　月　　日
　御所市長　　　　　　　　　　様
住所又は所在地
団　体　名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　印